

"Tlačiarenské služby 2022"

Blížšia špecifikácia a Cenová ponuka položiek

Popis služieb	Špecifikácia	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Cena za predpokladané množstvo v EUR s DPH	
grafický návrh a zalomenie	A3	100 strán A3	4	0,0096	0,0384	0,0077	0,0461	
	A4	100 strán A4	50	0,0096	0,4800	0,0960	0,5760	
	A5	100 strán A5	350	0,0096	3,3600	0,6720	4,0320	
	B5	100 strán B5	300	0,0096	2,8800	0,5760	3,4560	
	A6	100 strán A6	4	0,0096	0,0384	0,0077	0,0461	
Papier / formát A4	80 g BO	1 kus	2 880 000	0,0053	15 264,0000	3 052,8000	18 316,8000	
	100 g BO	1 kus	400	0,0053	2,1200	0,4240	2,5440	
	115 g ONL	1 kus	480 000	0,0053	2 544,0000	508,8000	3 052,8000	
	115 g ONM	1 kus	340 000	0,0053	1 802,0000	360,4000	2 162,4000	
	135 g ONL	1 kus	480 000	0,0075	3 600,0000	720,0000	4 320,0000	
	135 g ONM	1 kus	360 000	0,0075	2 700,0000	540,0000	3 240,0000	
	150 g ONL	1 kus	400	0,0137	5,4800	1,0960	6,5760	
	150 g ONM	1 kus	400	0,0137	5,4800	1,0960	6,5760	
	170 g ONL	1 kus	400	0,0143	5,7200	1,1440	6,8640	
	170 g ONM	1 kus	400	0,0143	5,7200	1,1440	6,8640	
	200 g ONL	1 kus	400	0,0143	5,7200	1,1440	6,8640	
	200 g ONM	1 kus	400	0,0168	6,7200	1,3440	8,0640	
	250 g BO	1 kus	150 000	0,0173	2 595,0000	519,0000	3 114,0000	
	300 g BO	1 kus	150 000	0,0204	3 060,0000	612,0000	3 672,0000	
	350 g BO	1 kus	400	0,0271	10,8400	2,1680	13,0080	
	Tlač	A1 / 1 + 0	1 list	100	3,9659	396,5900	79,3180	475,9080
		A2 / 1 + 0	1 list	100	0,7616	76,1600	15,2320	91,3920
		A3 / 1 + 1	1 list	100	0,1187	11,8700	2,3740	14,2440
		A4 / 1 + 1	1 list	240 000	0,0063	1 512,0000	302,4000	1 814,4000
		A5 / 1 + 1	1 list	1 600 000	0,0063	10 080,0000	2 016,0000	12 096,0000
A6 / 1 + 1		1 list	200	0,0263	5,2600	1,0520	6,3120	
B5 / 1 + 1		1 list	1 200 000	0,0064	7 680,0000	1 536,0000	9 216,0000	
A3 / 4 + 4		1 list	100	0,7559	75,5900	15,1180	90,7080	
A4 / 4 + 4		1 list	480 000	0,0159	7 632,0000	1 526,4000	9 158,4000	
A5 / 4 + 4		1 list	720 000	0,0162	11 664,0000	2 332,8000	13 996,8000	
B5 / 4 + 4		1 list	600 000	0,0159	9 540,0000	1 908,0000	11 448,0000	
B6 / 4 + 4		1 list	100	0,2641	26,4100	5,2820	31,6920	
Lamino		A3 matné	1 strana	600	0,0536	32,1600	6,4320	38,5920
	A4 matné	1 strana	3 000	0,0507	152,1000	30,4200	182,5200	
	A5 matné	1 strana	9 000	0,0411	369,9000	73,9800	443,8800	
	A6 matné	1 strana	600	0,0411	24,6600	4,9320	29,5920	
	B5 matné	1 strana	7 200	0,0507	365,0400	73,0080	438,0480	
	A3 lesklé	1 strana	600	0,0459	27,5400	5,5080	33,0480	
	A4 lesklé	1 strana	28 400	0,0441	1 252,4400	250,4880	1 502,9280	
	A5 lesklé	1 strana	32 000	0,0403	1 289,6000	257,9200	1 547,5200	
	A6 lesklé	1 strana	600	0,0403	24,1800	4,8360	29,0160	
	B5 lesklé	1 strana	28 000	0,0441	1 234,8000	246,9600	1 481,7600	
UV lak	A3	1 strana	300	0,3859	115,7700	23,1540	138,9240	
	A4	1 strana	300	0,3668	110,0400	22,0080	132,0480	
	A5	1 strana	300	0,3435	103,0500	20,6100	123,6600	
	B5	1 strana	300	0,3668	110,0400	22,0080	132,0480	
Lak	A3	1 strana	600	0,0096	5,7600	1,1520	6,9120	
	A4	1 strana	600	0,0096	5,7600	1,1520	6,9120	
	A5	1 strana	600	0,0096	5,7600	1,1520	6,9120	
	B5	1 strana	600	0,0096	5,7600	1,1520	6,9120	
Obálka so záložkami 7 cm, 4+0, 300 g/m2	61 x 29,7 cm		300	1,8178	545,3400	109,0680	654,4080	
	na obidvoch stranách		300	1,8178	545,3400	109,0680	654,4080	
Prebál so záložkami 7 cm, 4+0, 150 g/m2	61 x 29,7 cm		300	1,5978	479,3400	95,8680	575,2080	
	na obidvoch stranách		300	1,5978	479,3400	95,8680	575,2080	
Väzba	A3 / V1	1 kus	100	0,1589	15,8900	3,1780	19,0680	
	A3 / V2	1 kus	100	0,4449	44,4900	8,8980	53,3880	
	A3 / V2 PUR	1 kus	100	0,4765	47,6500	9,5300	57,1800	
	A3 / V4	1 kus	100	20,0918	2 009,1800	401,8360	2 411,0160	
	A3 / V8	1 kus	100	30,8160	3 081,6000	616,3200	3 697,9200	
	A4 / V1	1 kus	12 000	0,0159	190,8000	38,1600	228,9600	
	A4 / V2	1 kus	3 000	0,2541	762,3000	152,4600	914,7600	
	A4 / V2 PUR	1 kus	600	0,3176	190,5600	38,1120	228,6720	
	A4 / V4	1 kus	300	5,2621	1 578,6300	315,7260	1 894,3560	
	A4 / V8	1 kus	1400	2,4684	3 455,7600	691,1520	4 146,9120	
	A5 / V1	1 kus	300	0,1589	47,6700	9,5340	57,2040	
	A5 / V2	1 kus	19 000	0,2741	5 207,9000	1 041,5800	6 249,4800	
	A5 / V2 PUR	1 kus	300	0,3156	94,6800	18,9360	113,6160	
	A5 / V4	1 kus	300	5,2621	1 578,6300	315,7260	1 894,3560	
	A5 / V8	1 kus	1500	3,3919	5 087,8500	1 017,5700	6 105,4200	
	A6 / V1	1 kus	300	0,1589	47,6700	9,5340	57,2040	
	A6 / V2	1 kus	300	0,2541	76,2300	15,2460	91,4760	
	A6 / V2 PUR	1 kus	300	0,3176	95,2800	19,0560	114,3360	
	A6 / V4	1 kus	300	5,2621	1 578,6300	315,7260	1 894,3560	
	A6 / V8	1 kus	300	6,2189	1 865,6700	373,1340	2 238,8040	
	B5 / V1	1 kus	300	0,1589	47,6700	9,5340	57,2040	
	B5 / V2	1 kus	17 000	0,3176	5 399,2000	1 079,8400	6 479,0400	
	B5/V2 PUR	1 kus	300	0,4765	142,9500	28,5900	171,5400	
	B5 / V4	1 kus	300	5,2621	1 578,6300	315,7260	1 894,3560	
	B5 / V8	1 kus	1500	2,3919	3 587,8500	717,5700	4 305,4200	
	Iný predmet činnosti							
	nálepky/polepy z pvc	A3, A2, A1, A0	1 kus	100	8,7108	871,0800	174,2160	1 045,2960
	vstupenky na podujatia	Číslované 140x60 mm, 150g ONM, farebnosť: 4+4 CMYK, povrch: úprava: 0+0 2x číslovanie, 2x perforácia, lepenie do blokov po 100 ks	1 kus	30 000	0,0362	1 086,0000	217,2000	1 303,2000
		farebnosť 4+4, matný papier, obojstranná tlač, papier 300 g, jedno meno	1 kus	1 000	0,0555	55,5000	11,1000	66,6000
	hotelové poukazy	farebnosť 4 + 4, 300 g/m2 formát 10 cm x 7 cm	1 kus	10 000	0,0289	289,0000	57,8000	346,8000
	študentské preukazy	farebnosť 4 + 4, 300 g/m2 formát 13,6 cm x 9,5 cm + perforácia,	1 kus	10 000	0,0289	289,0000	57,8000	346,8000
	CENA ZA CELÝ PREDMET ZÁKAZY SPOLU ZA PREDPOKLADANÉ MNOŽSTVO POLOŽIEK					128 007,15	25 601,43	153 608,58